
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1) )Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 875.184,48 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 1.700.878.44 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Cedynia w kwocie 4.447.687,23 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.500.000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.264.123,14 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 309.930,87 zł 

4) nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 373.633,22 zł, 
pomniejszoną o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 174.306,04 zł z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 1.000.000,00 zł z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Cedyni otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4333



§ 9. Plan dochodów i wydatków - finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan finansowy Funduszu Sołeckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikem Nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 – Fundusz 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład oraz Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków otrzymuje brzmienie 
zgodne z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 
 

Krzysztof Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4333



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 445 226,21 3 446 210,81

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 425 223,33 3 426 207,93

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
0,00 984,60

750 Administracja publiczna 135 648,08 135 848,08

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150,00 350,00

Wpływy z różnych dochodów 150,00 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 600,00 11 550,00

Ochotnicze straże pożarne 10 600,00 11 550,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
1 600,00 2 550,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
16 601 891,98 16 805 700,98

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 101 000,00 108 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 8 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 547 216,00 4 548 967,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 3 451,00 5 202,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 276 491,00 2 338 549,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów 945,00 1 003,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 708,00 117 708,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
1 153 220,00 1 286 220,00

Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 25 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 443 000,00 571 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 6 519 196,47 5 722 169,68

Różne rozliczenia finansowe 201 716,00 267 254,33

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 66 367,44

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

984,60

70005 984,60

0490 984,60

200,00

75085 200,00

0970 200,00

950,00

75412 950,00

2710 950,00

203 809,00

75601 7 000,00

0910 7 000,00

75615 1 751,00

0340 1 751,00

75616 62 058,00

0370 58,00

0500 62 000,00

75618 133 000,00

0410 5 000,00

0460 128 000,00

0690 -2 000,00

0920 2 000,00

-797 026,79

75814 65 538,33

0920 -40 000,00

2030 66 367,44

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miesjkiej w Cedyni z dnia 8.10.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4333



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 39 170,89

Krajowy Plan Odbudowy 917 565,12 55 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

745 987,90 44 715,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

171 577,22 10 285,00

801 Oświata i wychowanie 417 939,69 762 229,34

Szkoły podstawowe 96 495,00 440 446,89

Wpływy z usług 90 200,00 90 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 95 488,91

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 248 472,98

Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 1 600,00

Przedszkola 176 410,00 176 410,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 000,00 40 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego
150 000,00 134 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
31 694,69 32 032,45

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 337,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 404 953,90 4 264 953,90

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 525,00 35 525,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
25 000,00 35 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00 50 000,00

Wpływy z różnych opłat 200 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 529 804,00 41 413,06

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 21 413,06

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
0,00 1 413,06

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 489 804,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
489 804,00 0,00

40 503 751,93 39 628 567,45

6330 39 170,89

75867 -862 565,12

6257 -701 272,90

6259 -161 292,22

344 289,65

80101 343 951,89

0830 -200,00

0920 95 478,91

0950 248 472,98

0970 200,00

80104 0,00

0660 16 000,00

0670 -16 000,00

80153 337,76

0940 337,76

-140 000,00

90005 10 000,00

2460 10 000,00

6090 -489 804,00

Razem: -875 184,48

92109 1 413,06

0580 1 413,06

92120 -489 804,00

90019 -150 000,00

0690 -150 000,00

-488 390,94

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4333



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
500 808,00

Dostarczanie wody 476 808,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

Transport i łączność 976 918,40

Drogi publiczne gminne 683 455,05

Zakup usług remontowych 51 000,00

Zakup usług pozostałych 419 455,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 267 003,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 203,00

Zakup usług pozostałych 17 300,00

Pozostała działalność 215 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Administracja publiczna 6 229 815,05

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 282 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 157 626,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 805 116,57

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
397 715,00

Ochotnicze straże pożarne 396 365,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 865,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 680,00

Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

WYDATKI

Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 -2 988,68 497 819,32

40002 -2 988,68 473 819,32

6050 -2 988,68 182 011,32

600 -144 500,00 832 418,40

60016 -144 500,00 538 955,05

4270 4 000,00 55 000,00

4300 -1 500,00 417 955,05

6050 -147 000,00 65 000,00

700 -81 080,00 185 923,00

70005 7 500,00 58 703,00

4300 7 500,00 24 800,00

70095 -88 580,00 127 220,00

6050 -88 580,00 11 420,00

750 -148 904,42 6 080 910,63

75022 0,00 282 000,00

4300 2 000,00 11 000,00

4700 -2 000,00 1 000,00

75023 -148 904,42 4 008 722,56

4010 -155 904,42 2 649 212,15

4360 2 000,00 12 000,00

4700 5 000,00 25 000,00

754 57 450,00 455 165,00

75412 57 450,00 453 815,00

2820 2 450,00 13 315,00

3020 26 000,00 91 680,00

4170 4 000,00 42 000,00

4210 10 000,00 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4333



Zakup energii 38 600,00

Zakup usług pozostałych 35 400,00

Oświata i wychowanie 12 999 396,51

Szkoły podstawowe 8 260 429,35

Zakup usług pozostałych 247 096,28

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 849 211,90

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 605 474,57

Zakup usług pozostałych 61 341,68

Przedszkola 1 398 822,92

Zakup usług pozostałych 199 707,32

Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 320,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00

Pomoc społeczna 4 339 509,39

Ośrodki pomocy społecznej 1 188 786,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Rodzina 3 631 079,72

Wspieranie rodziny 143 083,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 279,38

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 917 565,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 987,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 577,22

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 655 584,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 552 452,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 089 052,22

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 423 932,28

Zakup materiałów i wyposażenia 49 942,28

Zakup usług pozostałych 366 690,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 193,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 580,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 514 200,00

Zakup energii 251 600,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

4260 10 000,00 48 600,00

4300 5 000,00 40 400,00

801 300 302,00 13 299 698,51

80101 260 302,00 8 520 731,35

4300 10 302,00 257 398,28

4790 250 000,00 4 099 211,90

80103 15 000,00 620 474,57

4300 15 000,00 76 341,68

80104 25 000,00 1 423 822,92

4300 25 000,00 224 707,32

80148 0,00 100 000,00

4210 3 750,00 84 070,00

6060 -3 750,00 15 930,00

852 20 000,00 4 359 509,39

85219 20 000,00 1 208 786,00

4300 20 000,00 75 000,00

855 -882 565,12 2 748 514,60

85504 -20 000,00 123 083,60

4010 -20 000,00 27 279,38

85516 -862 565,12 55 000,00

6057 -701 272,90 44 715,00

6059 -161 292,22 10 285,00

900 -381 334,28 6 274 250,22

90001 -449 511,32 4 102 940,90

6050 -449 511,32 639 540,90

90004 23 177,04 447 109,32

4210 -1 129,00 48 813,28

4300 24 306,04 390 996,04

90005 10 000,00 35 000,00

4010 6 450,00 15 643,00

4110 1 321,00 2 901,00

4120 192,00 419,00

4210 2 037,00 12 037,00

90015 0,00 1 514 200,00

4260 -7 500,00 244 100,00

4300 7 500,00 37 500,00

90017 35 000,00 35 000,00

6050 35 000,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4333



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 366 965,11

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 568 023,58

Zakup materiałów i wyposażenia 61 707,71

Zakup usług pozostałych 12 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 765,87

Pozostałe instytucje kultury 750 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
750 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 505 800,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

499 800,00

Pozostała działalność 95 726,53

Zakup środków żywności 51 613,34

Zakup usług pozostałych 38 083,25

Kultura fizyczna 291 441,28

Obiekty sportowe 34 960,48

Zakup materiałów i wyposażenia 13 760,48

Pozostała działalność 256 480,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00

45 777 133,12

921 -453 857,94 1 913 107,17

92109 -6 086,94 561 936,64

4210 4 500,00 66 207,71

4300 1 413,06 13 763,06

6050 -12 000,00 79 765,87

92114 60 000,00 810 000,00

2480 60 000,00 810 000,00

92120 -499 800,00 6 000,00

6570 -499 800,00 0,00

92195 -7 971,00 87 755,53

4220 -9 471,00 42 142,34

4300 1 500,00 39 583,25

926 16 600,00 308 041,28

92601 3 100,00 38 060,48

6050 13 500,00 76 000,00

Razem: -1 700 878,44 44 076 254,68

4210 3 100,00 16 860,48

92695 13 500,00 269 980,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4333



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

5 434 687,23

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 500 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - środki na uzupełnienie subwencji 

w zakresie kanalizacji

905 751 452,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - środki GPRPA

905 271 408,56

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - środki na z tytułu udziałów PIT-

poprawa efektywności energetycznej

905 66 956,32

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - środki GFOŚiGW

905 174 306,04

Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 

bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - Cyberbezpieczny Samorząd

906 309 930,87

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951 136 570,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 224 063,22

987 000,00

8

Rozchody ogółem:

2

7

3

4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

5

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2025 r.

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4333



Wykup innych papierów wartościowych 982 372 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 615 000,00

spłata pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej („Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni”) 615 000,00a

1

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4333



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 387 785,70

1. WKŁAD WŁASNY 102 477,70

1.1. środki JST 102 477,70

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 285 308,00

2.1. środki JST 285 308,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 24 533,62

1. WKŁAD WŁASNY 24 533,62

1.1. środki JST 24 533,62

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 55 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 55 000,00

1.1. środki JST 55 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 80 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 80 000,00

1.1. środki JST 80 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 65 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 65 000,00

1.1. środki JST 65 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 11 420,00

1. WKŁAD WŁASNY 11 420,00

1.1. środki JST 11 420,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 52 280,00

1. WKŁAD WŁASNY 52 280,00

1.1. środki JST 52 280,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM CEDYNIA 65 000,00

7

UM CEDYNIA 387 785,70

6

700

70095
6050

Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

przy ulicy Marii Konopnickiej 12
UM CEDYNIA 11 420,00

750

75023
6050

Poprawa efektywności energetycznej- 

Wymiana drzwi w budynku Urzędu 

Miejskiego w Cedyni

UM CEDYNIA 52 280,00

600           

60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 124 

(DW124) w miejscowości Cedynia

4

UM CEDYNIA 80 000,00

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025

Lp.

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania 2025

3

400

40002
6050

Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 

Czcibora
UM CEDYNIA 55 000,00

1

2

400

40002
6050

Modernizacja sieci sterowania na stację 

uzdatniania wody Cedynia
UM CEDYNIA  24 533,62

6050

6057

6300

400

40002

Budowa ujęcia wody wraz z budową sieci 

wodociągowej w m. Markocin gm. Cedynia

5

600

60016
6050

Modernizacja drogi gminnej w Stara 

Rudnica dz. nr 406

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4333



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

6069 0.0. OGÓŁEM: 244 713,29

1. WKŁAD WŁASNY 53 787,27

1.1. środki JST 53 787,27

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 190 926,02

2.1. środki JST 190 926,02

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 47 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 47 000,00

1.1. środki JST 47 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 37 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 37 500,00

1.1. środki JST 37 500,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 000,00

1.1. środki JST 9 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 359 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 359 000,00

1.1. środki JST 359 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 91 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 91 000,00

1.1. środki JST 91 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM CEDYNIA 47 000,00

 Zakup i montaż zbiornika retencyjnego 

przy garażu OSP Osinów Dolny
UM CEDYNIA 10 000,00

11

754

75412
6659

9

754

75412
6050

 Wykonanie dokumentacji technicznej 

budowa remizy OSP Piasek 

8

750

75095

Modernizacja sprzętu informatycznego -

Cyberbezpieczny Samorząd
UM CEDYNIA 244 713,29

6067

UM CEDYNIA 37 500,00

12

754

75412
6230

 Zakup rozpieracza kolumnowego OSP 

Czachów "Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej 

włącznej do KSRG"

UM CEDYNIA 9 000,00

13

801

80101
6050

Kompleksowa modernizacja łazienek 

szkolnych wraz z wymianą kanalizacji 

sanitarnej w budynku Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Cedyni

ZAS 359 000,00

14

801

80101
6050

Poprawa bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego i sanitarnego w 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Cedyni 

ZAS 91 000,00

10

754

75412
6050

 Wsparcie jednostek OSP zlokalizowanych 

na terenie województwa 

zachodniopomoskiego- dotacja 

inwestycyjna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4333



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 33 314,26

1. WKŁAD WŁASNY 33 314,26

1.1. środki JST 33 314,26

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 930,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 930,00

1.1. środki JST 15 930,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 523 456,36

1. WKŁAD WŁASNY 4 523 456,36

6050 1.1. środki JST 974 685,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 3 548 771,36

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 100,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 100,00

1.1. środki JST 5 100,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 551 308,56

1. WKŁAD WŁASNY 551 308,56

1.1. środki JST 551 308,56

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 55 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 285,00

1.1. środki JST 10 285,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 44 715,00

2.1. środki JST 44 715,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 3 573 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 3 573 000,00

6050 1.1. środki JST 143 000,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 3 430 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

17

851

85121

Remont budynku Przychodni Zdrowia w 

miejscowości Cedynia
UM CEDYNIA 4 523 456,36

21

855

85516
Utworzenie klubu dziecięcego w gminie 

Cedynia
UM CEDYNIA 55 000,00

ZAS 33 314,26

19

851

85154
6050

Doposażenie siłowni zewnętrznej na 

Osiedlu Cedynia, przy ulicy Konopnickiej 

15A-15C- grant osiedlowy

UM CEDYNIA 5 100,00

20

851

85154
6050

Modernizacja świetlicy osiedlowej w m. 

Cedynia

18

851

85154
6050

Doposażenie placów zabaw na terenie 

gminy Cedynia
UM CEDYNIA 10 000,00

551 308,56

22

900

90001

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lubiechów Górny

UM CEDYNIA 3 573 000,00

UM CEDYNIA

16

801

80148
6060

Zakup zmywarko-wyparzarki kapturowej 

do kuchni stołówki szkolnej ''Posiłek w 

szkole i w domu"

ZAS 15 930,00

6059

6057

15

801

80101
6050

Termomodernizacja budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego Cedynia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4333



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 202 950,00

1. WKŁAD WŁASNY 202 950,00

1.1. środki JST 202 950,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 93 111,00

1. WKŁAD WŁASNY 93 111,00

1.1. środki JST 93 111,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 130 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 130 000,00

1.1. środki JST 130 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 31 770,90

1. WKŁAD WŁASNY 31 770,90

1.1. środki JST 31 770,90

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 16 500,00

1.1. środki JST 16 500,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 209,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 209,00

1.1. środki JST 10 209,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM CEDYNIA 12 000,00

Modernizacja przepompowni Radostów UM CEDYNIA 93 111,00

24

900

90001
6050

25

900

90001
6050

27

900

90001
6050

Modernizacja przepompowni ścieków 

zlokalizowanych na terenie gminy Cedynia
UM CEDYNIA 31 770,90

23

900

90001
6050

"Dostawa i montaż separatora 

zanieczyszczeń stałych dla Oczyszczalni 

Ścieków w Cedyni", w związku z realizacją 

inwestycji "modernizacja przepompown 

ścieków zlokalizowanych na terenie gminy 

Cedynia"

UM CEDYNIA 202 950,00

28

900

90001
6050

Zakup pompy na przepompownieściekó 

Cedynia
UM CEDYNIA 16 500,00

UM CEDYNIA 10 209,00

26

900

90001
6050

Modernizacja przepompowni ścieków w 

Osinowie Dolnym 
UM CEDYNIA 130 000,00

29

900

90001
6050

Zakup pompy na stację zlewną 

oczyszczalnia Cedynia

Modernizacja kanalizacji sanitarnej pl. 

Wolności 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4333



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 131 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 131 000,00

1.1. środki JST 131 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 917 700,00

1. WKŁAD WŁASNY 183 540,00

6050 1.1. środki JST 183 540,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 734 160,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 35 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 35 000,00

1.1. środki JST 35 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 22 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 22 000,00

1.1. środki JST 22 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 34 981,82

1. WKŁAD WŁASNY 34 981,82

1.1. środki JST 34 981,82

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA
0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 784,05

1. WKŁAD WŁASNY 12 784,05

1.1. środki JST 12 784,05

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej-nowa 

elewacja FS Żelichów 

FUNDUSZ SOŁECKI + 

UM
34 981,82

917 700,00

30

900

90015
6050

Wykonanie projektu, montażu oświetlenia 

ulicy Akacjowej w Cedyni
UM CEDYNIA 131 000,00

6050 Modernizacja fontanny Bielinek
UM CEDYNIA  

FUNDUSZ SOŁECKI
22 000,00

35

921

92109
6050

33

900

90095

Modernizacja świetlicy FS Lubiechów Dolny FUNDUSZ SOŁECKI 12 784,05

34

921

92109
6050

32

900

90017

Modernizacja kotłowni na paliwo stałe w 

ZGKiM
UM CEDYNIA 35 000,00

31

900

90015

Wymiana oświetleniowych opraw 

nieenergooszczędnych na terenie gminy 

Cedynia - Polski Ład

UM CEDYNIA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4333



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 8 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 8 000,00

1.1. środki JST 8 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 25 400,00

1. WKŁAD WŁASNY 25 400,00

1.1. środki JST 25 400,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0.0

1.2. kredyty, pożyczki 0.0

1.3. środki JST RFIL 0.0

2. WKŁAD EU 0.0

2.1. środki JST 0.0

2.2. kredyty, pożyczki 0.0

2.3. obligacje 0.0

3. INNE ZRÓDŁA 0.0

0.0. OGÓŁEM: 15 200,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 200,00

1.1. środki JST 15 200,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

42

926

92695
6050

Doposażenie placu zabaw w m. Lubiechów 

Górny
FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00

926

92601
6050 Budowa wiaty FS Czachów FUNDUSZ SOŁECKI 15 200,00

37

921

92109
6050

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej FS Orzechów

12 000,00

Doposażenie placu zabaw w Starej Rudnicy FUNDUSZ SOŁECKI 25 400,006050

39

921

92195

41

926

92601
6050 Ogrodzenie boiska FS Orzechów FUNDUSZ SOŁECKI 

38

921

92109
6050

Klimatyzacja na świetlicy wiejskiej w 

Orzechowie - grant sołecki
FUNDUSZ SOŁECKI 8 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI 14 000,00

36

921

92109
6050

Wykonanie ogrzewania świetlicy Stary 

Kostrzynek FS 
FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00

40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4333



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 13 600,00

1. WKŁAD WŁASNY 13 600,00

1.1. środki JST 13 600,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

12 014 548,56

5 178 740,33

3 766 668,18

7 712 931,36

0,00

0,00

520 949,02

520 949,02

0,00

0,00

0,00

0,00

2.4. inne

3. INNE ZRÓDŁA

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.1. środki JST - Polski Ład

1.2. kredyty, pożyczki

1.3. środki JST - RFIL

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki

2.3. obligacje

44

926

92695
6050

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw w 

m. FS Piasek
FUNDUSZ SOŁECKI 13 600,00

15 000,00

43

926

92695
6050

Doposażenie siłowni zewnętrznej na 

Osiedlu Cedynia, przy ulicy Konopnickiej 

15A-15C- grant osiedlowy

UM CEDYNIA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4333



klasyfikacja 

budżetowa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyj

ne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 309 920,20 90017 4 262 247,00 0,00 1 290 331,82 4 246 088,20 326 079,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 600 000,00 0,00 600 000,00

a) gminnych 60016 400 000,00 0,00 400 000,00

b) powiatowych 60014 200 000,00 0,00 200 000,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 90095 6 000,00 0,00 6 000,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 90004 350 000,00 0,00 350 000,00

6. Utrzymanie cmentarzy 71035 180 000,00 180 000,00

8. Pozostała działność 90095 49 350,00 49 350,00

9. Pozostała działność 90095 104 981,82 104 981,82

w tym: 

wpłata do 

budżetu

środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

Załącznik Nr 5 do  uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

 Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2025 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4333



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 65 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 40002 Dostarczanie wody 65 000,00

40002 6050 budowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej w m. Markocin gm.Cedynia 65 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

worki na odpady, rękawice, grabie, sznurki itp „Sprzątanie świata”, ,, segregacja odpadów'' nagrody 

rzeczowe na konkursy ekologiczne 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 306,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00

Przegląd aglomeracji,licencja programu do ewidencji szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

likwidacja dzikich wysypisk 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

worki na odpady, rękawice do zbierania odpadów itp., "Sprzątanie świata" dla sołectw 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 66 806,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00

zakup materiałów związanych z pielęgnacją drzew i krzewów, utrzymaniem zieleni, palików, 

herbicydów, środków do usuwania barszczu Sosnowskiego, zakup wkładów do pojemników na odpady 

komunalne 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 306,04

cięcia sanitarne i techniczne drzew, sadzenie drzew i krzewów, usuwanie barszczu Sosnowskiego 39 306,04

4390 zakup usług polegających na wykonaniu ekspertyz,analiz i opinii 4 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych, zakup usług pozostałych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

badanie wody z piezometrów 1 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 35 000,00

6050 Modernizacja kotłowni na paliwo stałe w siedzibie ZGKiM 35 000,00

90026 Pozostała działalność 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00

program gospodarki niskoemisyjnej 25 000,00

program ochrony środowiska 11 500,00

50 000,00 224 306,04

* RÓŻNICA MIĘDZY DOCHODAMI A WYDATKAMI W KWOCIE 174 306,04 ZŁ WYNIKA Z WPROWADZENIA DO PLANU NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW Z ROKU 2024

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW-FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

DOCHODY WYDATKI

Razem dochody Razem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4333



Dział Rozdział Paragraf
RADOSTÓW ŻELICHÓW ORZECHÓW CZACHÓW LUBIECHÓW GÓRNY LUBIECHÓW DOLNY BIELINEK PIASEK OSINÓW DOLNY STARA RUDNICA SIEKIERKI ŁUKOWICE GOLICE

STARY 

KOSTRZYNEK

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 12 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 12 400,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

oznakowania nr domów, kierunki, dojazd do posesji 0,00 0,00

tablica pamiątkowa 1 000,00 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 4 500,00 5 900,00 1 000,00 11 400,00

usługa koparką 1 000,00 1 000,00

oznakowania nr domów, kierunki, dojazd do posesji 4 500,00 5 900,00 10 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125,65 1 000,00 3 346,10 3 000,00 5 000,00 1 000,00 17 000,00 1 990,67 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 500,00 4 340,86 46 303,28

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125,65 1 000,00 3 346,10 3 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 1 990,67 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 500,00 4 340,86 29 303,28

4210 zakup materiałów i wyposażenia 125,65 1 000,00 2 346,10 1 700,00 5 000,00 1 000,00 0,00 1 990,67 1 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 500,00 4 150,86 25 313,28

zakup paliwa,części do kosiarki, eksploatacja kosiarek do 

trawy/nasadzenia/utrzymanie terenów zielonych
125,65 1 000,00 971,00 1 700,00 2 000,00 1 000,00 1 990,67 1 500,00 0,00 3 000,00 500,00 4 150,86 17 938,18

zakup kosiarki 3 000,00 3 000,00

poprawa estetyki wsi 1 375,10 3 000,00 4 375,10

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 1 000,00 1 300,00 0,00 2 300,00

naprawa kosiarki 1 000,00 1 300,00 2 300,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 1 690,00

naprawa sprzętu do koszenia 0,00 1 500,00 0,00 190,00 1 690,00

90095

Gospodarka komunalna i ochorona środowiska 

pozostała dzialalność
17 000,00 17 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 17 000,00

modernizacja fontanny 17 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 300,00 22 981,82 6 029,00 6 763,84 9 890,77 25 784,05 8 023,38 13 000,00 21 177,33 12 500,00 23 264,98 10 572,88 18 920,06 12 450,00 208 658,11

92109 domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 13 700,00 18 981,82 2 000,00 264,60 1 890,77 19 784,05 0,00 3 000,00 11 177,33 6 200,00 14 464,98 8 500,00 9 110,03 12 450,00 121 523,58

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 2 000,00 0,00 264,60 1 890,77 0,00 0,00 3 000,00 5 827,33 6 200,00 14 464,98 8 500,00 9 110,03 2 450,00 66 207,71

doposażenie świetlicy 12 500,00 2 000,00 264,60 3 000,00 5 827,33 6 200,00 14 464,98 8 500,00 9 110,03 61 866,94

doposażenie świetlicy 1 890,77 2 450,00 4 340,77

zakup blaszaka 0,00

odnowienie świetlicy 0,00 0,00

oświetlenie koło świetlicy 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00

zagospodarowanie terenu koło świetlicy 7 000,00 5 350,00 12 350,00

4360 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00

usługa dostępu do internetu w świetlicy 1 200,00 1 200,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 981,82 2 000,00 0,00 0,00 12 784,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 41 765,87

modernizacja  świetlicy wiejskiej- nowa elewacja 16 981,82 0,00 16 981,82

modernizacja świetlicy (remont dachu) 12 784,05 12 784,05

ogrzewanie świetlicy 10 000,00 10 000,00

klimatyzacja w świetlicy 2 000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 3 600,00 4 000,00 4 029,00 6 499,24 8 000,00 6 000,00 8 023,38 10 000,00 10 000,00 6 300,00 8 800,00 2 072,88 9 810,03 0,00 87 134,53

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 500,00 1 000,00 3 000,00 0,00 29,94 0,00 500,00 0,00 6 029,94

aktywizacja mieszkańców 1 000,00 500,00 1 000,00 3 000,00 0,00 29,94 0,00 500,00 6 029,94

4220 zakup środków żywnosci 3 000,00 2 500,00 1 029,00 5 499,24 5 000,00 4 500,00 4 523,38 3 000,00 1 447,78 2 300,00 3 770,06 1 072,88 4 500,00 0,00 42 142,34
aktywizacja mieszkańcow/ imprezy okolicznościowe/ 

integracja
3 000,00 2 500,00 1 029,00 5 499,24 5 000,00 4 500,00 4 523,38 3 000,00 1 447,78 2 300,00 3 770,06 1 072,88 4 500,00 42 142,34

4300 zakup usług pozostałych 600,00 1 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 500,00 3 000,00 6 000,00 5 552,22 4 000,00 5 000,00 1 000,00 4 810,03 0,00 38 962,25

wydarzenia kulturalno-aktywizacyjne- usługi/ imprezy 

integracyjne
600,00 1 500,00 3 000,00 3 000,00 1 500,00 3 000,00 6 000,00 5 552,22 4 000,00 5 000,00 1 000,00 4 810,03 38 962,25

926 Kultura fizyczna 6 100,00 0,00 12 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 1 500,00 20 100,00 0,00 6 960,48 0,00 5 000,00 0,00 0,00 76 660,48

92601 obiekty sportowe 6 100,00 0,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 560,48 0,00 0,00 0,00 0,00 36 160,48

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 560,48 0,00 0,00 0,00 0,00 9 160,48

doposażenie boiska 6 100,00 1 500,00 7 600,00

maszt oświetleniowy akumulatorowy 1 560,48 1 560,48

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

ogrodzenie boiska 12 000,00 12 000,00

budowa wiaty 15 000,00 15 000,00

92695 pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 20 100,00 0,00 5 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 40 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 11 500,00

doposażenie placu zabaw/ modernizacja 0,00 5 000,00 5 000,00

organizacja turnieju tenisa 1 500,00 1 500,00

zakup garażu blaszanego 5 000,00 5 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

zagospodarowanie terenu pod plac zabaw 13 600,00 13 600,00

doposażenie placu zabaw (urządzenia) 10 000,00 5 400,00 15 400,00

23 525,65 23 981,82 21 375,10 24 763,84 29 390,77 26 784,05 26 523,38 40 990,67 24 177,33 23 460,48 23 264,98 18 572,88 19 420,06 17 790,86 344 021,87OGÓŁEM

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025

P L A N   F I N A N S O W Y  F U N D  U S Z U   S O Ł E C K I E G O  N A  2 0 2 5 R O K

Klasyfikacja budżetowa
Zadanie 

S  O  Ł  E  C  T  W  A
OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4333



Dział Rozdział § Opis
Żródło 

finansowania
Kwota

851 85121 Remont budynku Przychodni Zdrowia  w miejscowości Cedynia 3 548 771,36         

900 90001
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Lubiechów Górny
3 430 000,00

900 90015
Wymiana oświetleniowych opraw nieenergooszczędnych na 

terenie gminy Cedynia - program Rozświetlamy Polskę
733 600,00

921 92120 6570

Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I etap remontu 

zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Bożej Królowej 

Korony Polskiej w Żelichowie, gmina Cedynia

0,00

7 712 371,36

Plan wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz Inwestycji Strategicznych - Polski Ład oraz Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków na rok 2025

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 08.10.2025 r.

ŁĄCZNIE

promesa BGK

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4333


	UCHWAŁA NR XIV/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-14T11:06:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




